



АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

10.03.2020

№ 125

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района
от 06.04.2018 № 166

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 06.04.2018 № 166 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» следующие изменения:

в пункте 1:

в абзаце 6 слова «д. 4» заменить словами «д. 23»;

в абзаце 6 слова «(нежилое здание)» исключить;

в абзаце 9 слова «ул. Лесная, д. 3» заменить словами «ул. Береговая, 7, кв. 2»;

в абзаце 9 слова «(здание Покровоярского библиотечно–досугового центра)»

исключить;

в абзаце 12 слово «здание» заменить словом «помещения».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского района <http://teguldet.tomsk.ru>.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района

И.А. Клишин